

AFRESP – Associação dos Auditores Fiscais da Receita Estadual de São Paulo Fundada em 28/02/1948

Reconhecida de Utilidade Pública Estadual pela Lei nº. 277 de 05/05/1949 Reconhecida de Utilidade Pública Municipal pelo Decreto nº. 40.019 de 01/01/2000

Ofício Circular – Conselho Deliberativo n.º 08/24

São Paulo, 19 de agosto de 2024

Senhor (a) Conselheiro (a),

Nos termos do inciso I, do artigo 46 do Estatuto Social da Afresp, fica Vossa Senhoria convocada para a Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo, a ser realizada no dia 24 de agosto de 2024, sábado, às 9hs, no Hotel ALL INN SOROCABA – Avenida Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes, 3.541 – Jardim Pelegrino – CEP 18013-280 - Sorocaba - SP, com a ordem do dia abaixo:

 Análise e votação da Ata da Reunião Extraordinária do Conselho Deliberativo do dia 13 de agosto de 2024;

2. Acompanhamento Orçamentário da Afresp - 2º trimestre de 2024 - Ofício AFRESP - P nº 077/2024;

3. Processo C.D. n° 13/2024 - Revisão do Orçamento da Afresp de 2024 - Ofício AFRESP - P n° 051/2024;

4. Processo C.D. n° 14/2024 – Contrato de Prestação de Serviço e Minuta de Aditivo com a empresa João G B Frey Comunicação LTDA - Ofício AFRESP – P n° 080/2024;

5. Comunicações da Mesa Diretora, e

6. Outros assuntos de interesse da Afresp e da Classe.

As despesas serão ressarcidas nos termos do Estatuto Social. É importante que Vossa Senhoria confirme sua presença, com antecipação, através do telefone (11) 3886-8819 ou por e-mail: alineinson@afresp.org.br.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Henrique do Nascimento

Presidente do Conselho Deliberativo